深圳市索瑞达电子有限公司
承认书
客户名称： 标准
客户料号：
产品名称： 叠层片式磁珠
产品料号：SRLB.1210.系列
客户承认
承认后请签回,如下订单后未签回，视作默认,谢谢您的合作

Part Number
Impedance
(Ω)
Test Freq.
(MHz)
Freq
DCR
Ω
(Max)
Rated Current
mA
(Max)
Thichness
Mm[inch]
T
SRLB.1210.600TT30 60±25% 100 0.03 3000
1.3±0.3
[0.051±0.012]
SRLB.1210.600TT40 60±25% 100 0.02 4000
SRLB.1210.800TT30 80±25% 100 0.08 3000
SRLB.1210.121TT30 120±25% 100 0.1 3000
SRLB.1210.151TT30 150±25% 100 0.02 5000
SRLB.1210.301TT30 300±25% 100 0.15 3000
SRLB.1210.501TT20 500±25% 100 0.15 2000
SRLB.1210.601TT20 600±25% 100 0.2 2000
SRLB.1210.681TT40 680±25% 100 0.04 4000
SRLB.1210.102TT30 1000±25% 100 0.3 3000
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-14815 发行日期 2022-07-16
版次 A 生效日期 2022-07-16
SRLB.1210.系列样品承认书 修订次数 0 页 码 4 /7